
GU/S S19
28/01/2016
29942-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 3

28/01/2016 S19
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:29942-2016:TEXT:IT:HTML

Italia-Gaiarine: Servizi di centri diurni
2016/S 019-029942

Avviso di aggiudicazione di appalto

Servizi

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Comune di Gaiarine
Piazza Vittorio Emanuele II 9
31018 Gaiarine
ITALIA
Telefono:  +39 042265266/6261
Posta elettronica: provveditorato@provincia.treviso.it 
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.comune.gaiarine.tv.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.3) Principali settori di attività

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Concessione del servizio di gestione del Centro Diurno per Anziani e del Servizio di Assistenza Domiciliare del
Comune di Gaiarine (TV) periodo 1.1.2016-31.12.2019 CIG: 6430192A4B.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Servizi
Categoria di servizi n. 25: Servizi sanitari e sociali
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Comune di
Gaiarine.
Codice NUTS ITD34

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Concessione del servizio di gestione del Centro Diurno per Anziani e del Servizio di Assistenza Domiciliare del
Comune di Gaiarine (TV) periodo 1.1.2016-31.12.2019 come meglio specificato nel Disciplinare di Gara e nel
Capitolato Speciale d'Appalto.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
85312100

mailto:provveditorato@provincia.treviso.it
www.comune.gaiarine.tv.it


GU/S S19
28/01/2016
29942-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 3

28/01/2016 S19
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 1 245 368 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. Offerta tecnica. Ponderazione 70
2. Offerta economica. Ponderazione 30

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2015/S 214-391373 del 5.11.2015

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

30.12.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Cooperativa Itaca Società Cooperativa Sociale Onlus
Vicolo R. Selvatico 16
33170 Pordenone
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

VI.2) Informazioni complementari:
Modalità di presentazione delle offerte ex art. 4 del Disciplinare di Gara.
Contributo A.N.A.C. 140 EUR.
Sopralluogo obbligatorio, previo appuntamento da richiedersi a mezzo fax (0434 — 756540) o e-mail
assistenza@comune.gaiarine.tv.it  entro ore 12:00 del 16.11.2015.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:391373-2015:TEXT:IT:HTML
mailto:assistenza@comune.gaiarine.tv.it


GU/S S19
28/01/2016
29942-2016-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 3

28/01/2016 S19
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

Per informazioni complementari e/o chiarimenti sul contenuto degli atti di Gara: art. 8 del Disciplinare di Gara.
Responsabile del Procedimento, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 5 del D.Lgs. 163/2006, è il Responsabile
Area Sociale del Comune di Gaiarine, dott. Rolando Fontan.

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Veneto
Cannaregio 2277/2278
30121 Venezia
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
25.1.2016


